



POKÉRIA®

BY NIMA

Informazioni Allergeni Alimentari



www.pokeria.com

Categoria	Nome Piatto/Ingrediente	Allergeni Presenti	Allergeni in Tracce
Antipasti	Nachos & Guacamole	Latte	Sedano, Soia, Glutine
	Edamame	Soia	
	Edamame Spicy	Soia	
	Gyoza di Maiale	Cereali contenenti glutine, Soia, Sesamo	Crostacei, uova, Sedano
	Gyoza di Verdure	Cereali contenenti glutine, Soia	
	Gyoza di Gamberi	Cereali contenenti glutine, Crostacei, Soia, Sesamo	
	Takoyaki	Cereali contenenti glutine, Molluschi, Soia	Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
Caldi	Noodles con Verdure	Cereali contenenti glutine, Soia, Semi di sesamo, Frutta a guscio	Uova, Pesce, Arachidi, Latte, Molluschi
	Spaghetti di Soia	Cereali contenenti glutine, Uova, Soia, Sedano	Crostacei, Molluschi, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Semi di sesamo, Anidride solforosa, Senape
			Crostacei, Molluschi, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Soia, Semi di sesamo, Anidride solforosa, Sedano, Senape, Glutine
	Riso alla Cantonese	Uova	
Tacos	Porked	Uova, Senape	Glutine, Soia, Latte, Sedano
	Avo Salmon	Uova, Soia, Latte, Frutta a guscio	Glutine, Pesce, Senape, Sesamo, Sedano
	Veggie	Arachidi, Soia, Sesamo	Glutine, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape
	Chicken	Uova, Latte, Sedano, Senape	Glutine
Signatures	Salmon Poké	Pesce, Soia, Sesamo	Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape
	Salmon spicy	Glutine, Uova, Pesce, Soia	Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
	Pulled vibes	Sesamo	
	Vegan Euphoria	Soia, Sesamo	Glutine, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Senape, Sedano, Anidride
	Cooked Sunshine	Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Sesamo, Anidride	Latte, Frutta a guscio, Sedano
	Gym Tonic	Uova, Frutta a guscio	
	Chicken Bliss	Soia, Latte, Frutta a guscio	Glutine, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo
Frutta e Dolci	Brownies	Cereali contenenti glutine, Uova, Soia, Latte, Frutta a guscio	
	Mochi Vaniglia	Latte	Glutine, Uova, Soia; Frutta a guscio
	Mochi Mango	Latte	Glutine, Uova, Soia; Frutta a guscio
	Mochi Cioccolato	Glutine, Soia, Latte	Frutta a guscio, Anidride
	Ananas a Cubetti		
	Ananas e Mango a Cubetti		

Componi la tua poke

Riso Sushi Bianco		Pesce, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
Riso Venere		
Riso Sushi Rosa		Pesce, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo, Glutine, Lupini
Riso Basmati		
Quinoa		Glutine, Soia, Senape, Sesamo
Insalata Iceberg		
Salmone	Pesce	
Salmone Flambé	Pesce	
Pollo		
Pollo Teriyaki	Soia	Glutine, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo, Anidride
Tonno	Pesce	
Tonno Flambé	Pesce	
Salmone Cotto	Pesce	
Uova	Uova	
Tartare di Salmone con Philacream ed Erba Cipollina	Pesce, Latte	
Mazzancolle in Salsa Rosa	Crostacei, Uova, Anidride	
Pulled Pork		
Salmone Marinato con Mayo Spicy	Pesce, Uova	Latte, Sesamo, Senape
Tofu	Soia	
Hummus di Ceci	Semi di sesamo	Glutine, Uova, Latte, Frutta a guscio
Philacream	Latte	
Feta	Latte	
Avocado		
Carote Julienne		
Ananas		
Edamame	Soia	
Goma Wakame	Semi di sesamo	
Jalapeno		
Mais		
Mango		
Patata Dolce		
Pomodori Secchi		
Pomodorini		
Zenzero Marinato		
Olive		
Zucchine		
Ceci		
Cavolo Viola Marinato		
Germogli di Soia		Soia

Guacamole	Latte	
Cipolla Caramellata		
Alga Nori		
Granella di Arachidi	Arachidi	Frutta a guscio
Cipolla Croccante	Cereali contenenti glutine	
Peperoncino in Fili		
Mandorle a Scaglie	Frutta a guscio	
Nachos		Glutine, Soia, Latte, Sedano
Tempura	Cereali contenenti glutine	Crostacei, Pesce
Sesamo	Semi di sesamo	Molluschi
Mayo	Senape, Uova	
Mayo Spicy	Uova	Pesce, Latte, Senape, Sesamo
Olio EVO		
Sweet Chilli Sauce		
Soia	Soia, Cereali contenenti glutine	Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
		Glutine, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
Salsa Teriyaki	Soia	
Salsa Yogurt	Latte, Senape, Sedano, Uova	